1

國立東華大學原住民民族學院
100學年度第 2學期第 1次院務會議紀錄

壹、時間：101 年 04 月 09 日(星期一)中午 12：10
貳、地點：原住民民族學院三樓簡報室（B310）
參、主席：吳院長天泰
肆、出席委員：吳天泰教授兼院長、紀駿傑教授兼主任(請

假)、范麗娟教授兼主任、陳宇嘉副教授兼主

任、孫嘉穗副教授、羅正心副教授、李佩容

助理教授、林徐達助理教授、許俊才助理教

授、蔡志偉助理教授(依照職稱及筆劃排序)

伍、列席師長：董克景助理教授
陸、紀錄：張卿宜、管莉婷
陸、主席報告
 一、本院將於今年 9 月份舉辦 2012 年 WINHEC 國際研討會，請老
   師們踴躍投稿。
 二、由本院編輯發行的「台灣原住民族研究季刊」及叢書，歡迎老
   師們踴躍推薦投稿。
 三、有關本校四年計畫經費申請，也歡迎老師們提出跨院計畫申請。

柒、討論議題
提案一、原住民族文化與傳播中心設置辦法，請討論。

決議：「原住民族文化與傳播中心設置辦法」修正後請於 4 月 16 日前

繳交，再由院給院務委員審議，7 日後如無修正意見，將提送

校務會議。

提案二、國立東華大學原住民民族學院院務會議學生代表人數，請討
論。

決議：國立東華大學原住民民族學院院務會議組織章程第二條，修訂

為：本會議成員為本院院長、系所主管、院屬各中心主任及教

師代表若干名，學生代表 3 名，並新增第四條學生代表由系學

會共同推舉產生，任期一年，連選得連任。

柒、臨時動議：無
捌、散會（14：00）